1. ชื่อโครงการ : จ้างด าเนินการการส่งเสริมคุณค่าและเพ่ิมมูลค่าผลิตภัณฑ์เพ่ือสร้างความม่ันคงอาชีพและรายได้ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักพัฒนาพื้นที่และชุมชน 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร เป็นเงิน 3,600,000 บาท (สามล้านหกแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่        

เป็นเงิน 3,595,000 บาท (สามล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิงจากท้องตลาด)  

5.1 บริษัท มาค่ะซิส จ ากัด 
 5.2 บริษัท อีเว้นท์ติก้า จำกัด 

5.3 บริษัท แซฟวี เวย์ จำกัด 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

6.1 นางสาวรณิดา นุชนิยม  

6.2 นางสาวมาริษา แซ่ตั้ง